PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
     от____________                                                                                    №____
пгт Мостовской

О внесении изменений в решение Совета Мостовского городского поселения Мостовского района от 22 декабря 2015 года № 86
«Об утверждении бюджета Мостовского городского поселения Мостовского района на 2016 год»

В соответствии со статьей 4 «Положения о бюджетном процессе Мостовского городского поселения», утвержденного решением Совета Мостовского городского поселения от 4 декабря 2015 года № 68 и в целях уточнения доходной и расходной части бюджета, Совет Мостовского городского поселения р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Мостовского городского поселения Мостовского района от 22 декабря 2015 года № 86 «Об утверждении бюджета Мостовского городского поселения Мостовского района на 2016 год»:
1) приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Мостовского городского поселения Мостовского района - органов местного самоуправления и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов и источников финансирования дефицита бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 1);
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам и экономике Совета Мостовского городского поселения В.В.Измайлова.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Предгорье».
Председатель Совета
Мостовского городского поселения                                                   Т.В. Ямполь
Глава Мостовского
городского поселения                                                                            С.А. Бугаев